

Chiara Mancini

SENIOR ASSOCIATE

Chiara Mancini è specializzata in attività di consulenza stragiudiziale in materia di diritto civile e commerciale, con competenze specifiche nei seguenti settori: real estate, contrattualistica commerciale (contratti di agenzia, di appalto, distribuzione, marketing, partnership, fornitura), M&A (due diligence report sui contratti commerciali e sui terreni, attività di segreteria societaria, assistenza al signing e al closing), energy (operazioni relative a società titolari di impianti fotovoltaici o alimentati a biogas).

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Senior Associate** | 2023
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2021 - 2023
Legance – Avvocati Associati, Roma
- Associate** | 2018 - 2021
Nctm Studio Legale, Roma
- Trainee** | 2015 - 2018
Nctm Studio Legale, Roma

FORMAZIONE

- 2019 - 2020**
LL.M. in Food and Law, Consumer's law, Università "LUISS – Guido Carli", Roma
- 2018**
Abitolazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2015 - 2017**
English school, British Council, Roma
- 2015**
Laurea in Giurisprudenza, *cum laude*, Università "LUISS – Guido Carli", Roma
- 2009**
Certamen Ciceronianum – XXIX edizione



INFO

- Data di nascita**
6 marzo 1991
- Telefono**
+39 06 93 18 271
- Fax**
+39 06 931 827 403
- E-Mail**
cmancini@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Roma
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance



Real Estate